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Nr.13, date 23/12/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER TRANSFERIMIN E LEJES NR.A 1,
DATE 5.5.2009, NGA SUBJEKTI “Sll.A UJESJELLES KANALIZIME

FSHAT ELBASAN” TEK SUBJEKTI “SUOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN”.

Ne mbështetje te shkronjës “b” të pikes 2, të nenit 41, të ligjit nr. 111/2012, “Per
Menaxhimin e Integruar të Buiimeve Ujore”, i ndryshuar dhe të vendimit të
Këshillit të Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per miratimin eformularëve té
kërkesës per miratimin, në parim per dhënien me koncension të perdorimit te
burimit ujor, e lejes/autorizimit perpérdorim burimi ujor, veprimtari ndërtimore
në brig/c, veprimtari në shtratin e burimit ujor, shkarkime të lëngshme,
perdorimin dhe ripërdorimin e ujrave të pedorura, të ndotura, të dokumenteve
shoqërucse, tëprocedures së shqyrtimit e të vendimarrjes, teformateve té Ic/es,
të autorizimit, të kushteve tëposaçme dhe të afateve té vlefshmerise së tyre “, me
propozimin e Agjencise së Menaxhimit të Burimeve Ujore, Këshilli i Basenit
Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Miratimin e kërkesës per transferimin e lejes NrA 1, date 5.5.2009 “Leje per
perdorim të rezervës ujore e lidhje kontrate, per furnizim të popullatës me ujë të
pijshëm, nga subjekti “SH.A Ujësjellës Kanalizime Fshat Elbasan” tek
snbjekti “Shoqeria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan” sh.p.k me Nipt
M23322201V.



2. Treguesit paraprakë jane si me poshtë:

KOORDINATAT
Emërtimi i burimit KRGJSH Q

X Y 1/s
BurimiKorre 504419.5 4568313.1 4

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore per zbatimin e këtij
vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit te permbajtjes se vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU ERZEN

AFRIM QENDRO


